



Додаток до рішення міської ради
																від «___»________201__ р. №_____

Список
громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

	№ п/п
	Прізвище, ім’я,
 по-батькові
	Адреса земельної 
ділянки
	Вид використання
земельної ділянки
	Вид користування

	Площа земельної ділянки,
(га)
	Кадаст-ровий номер

	Інші відо-мості

	1
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Борисюк Тетяна Мирославівна
	вул.Об’їзна
	для ведення садівництва 
	власність
	0,0985
	6125281700:01:001:2994
	-

	2.
	Ліщинська Віра Євгенівна
	вул.Об’їзна
	для ведення садівництва 
	власність
	0,0968
	6125281700:01:001:2997
	-

	3.
	Славський Михайло Григорович
	вул.Об’їзна
	для ведення садівництва 
	власність
	0,0980
	6125281700:01:001:2995
	-



Міський голова 								С.В.Надал
